
CD'  

~  
CITTÀ DI CASTELVETRANO  

Provincia Reg ionale di Trapa i 

****** 
Ordinanza PM n. 10 del 28/011201 5 

IL DIRIGENTE 

VISTA la rich iesta protoco llo generale n. 36 11 del 27/01/2015, con lo q aie il sig. Buscaino  

Vito, nella qualità d i propriet ar io di un immobile ubicato nella via Mannone, chiede la t emporanea  

ch ius ra de lla vi a edesima al f ine di prowedere alla manutenzione e messa in sicur ezza dell'immobi le  

di che trattasi;  

VISTA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e slìccessive od ifiche ed integrazioni,  

con la quale si è provved t o alla r ego lament azione della circo lazione urbana;  

VISTO l'ar . 7 del Cod ice della Strada:  

VISTO l'ar . 107 del T.U.E.L.:  

RICONOSCIUTA la pr opria co petenza;  

ORDINA 
\ 

ISTITUIRE, in via te poranea, il divieto di transit o veicolare nella via Mannone, 

t atto compreso t ra le vie Minghett i e Messina, per il gior no 29/01/ 201 5, dalle ore 

14.30 alle ore 16.30 , al fine di consent ir e i lavor i di an t enzione e messa in sicurezza 

di un fabbricato ivi ubicato. 

AVVERTENZE 
Avverso il pr esente pr ovvedimento è ammesso ri corso amministrativo ent ro 60 giorni 

dalla p bb licazione al Ministero delle I nfrastrutt ure e dei Trasport i, ai sensi dell'ar t. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/ 92 con la procedura dell'art . 74 del D.P.R. n. 495/ 92 . 

Per ane l'obbligo per il richiedente, nella s a qualit à, di pred isporre tutt i gl i 

accorgimenti necessari atti a salvag ardare cose e persone, nonché alla installazione 

della rego lar e segnaletica stradale ver t icale, previe intese con il locale Comando di 

Poli zia Municipale. 

Ii Settore Po li zia Muni cipale, il F nzionar io, gli fficiali e gli Agent i della For za 

pubblica , sono incar icat i dell'esecuzione della presente Ordinanza. 

La presente Ord inanza a cura dei messi notificatori vi ene not ifi cata a: 

Alla Cittadinanza mediante la pubblicazione ontine ali' Albo Pretorio;  
Al Responsabile del Nucleo di Polizia Stradale della P.M ..  

Dalla Sede del Comando, 

. 
Il Funzionario Responsabile 10 Servizio 

f.to (Dott. ~; Catalano) 


